Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

 10 марта  2020  г.            №104/369-IV

О прекращении полномочий члена участковой
избирательной  комиссии  избирательного
участка  №313  с  правом  решающего  голоса
Курманаева Сергея Валентиновича

В соответствии с   подпунктом «г» пункта   8  статьи 29 Федерального
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации» и в связи со смертью члена
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 313 с правом
решающего  голоса   Курманаева  Сергея  Валентиновича Батыревская
территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Прекратить  полномочия  члена  участковой  избирательной  комиссии
избирательного  участка  №313  с  правом  решающего  голоса  Курманаева
Сергея Валентиновича в связи со смертью.

2.  Направить  настоящее  решение  для  опубликования  в  средства
массовой информации.

Председатель Батыревской ТИК Н.В.Емелина

Секретарь Батыревской ТИК Н.Н.Атитанова

	Решение
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи со смертью члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 313 с правом решающего голоса Курманаева Сергея Валентиновича Батыревская территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА: